
Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о введении новой должности в
штатное расписание: скачать образец
Шаблон приказа о введении новой должности в штатное расписание: скачать образец

«Альфа»ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

полное наименование организации

ПРИКАЗ № 90 о внесении изменений в штатное расписание

г. Москва

20.06.2019

В связи с оптимизацией структуры организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в штатное расписание от 29.08.2016 № 15 следующие изменения:

1.Должность помощника бухгалтера переименовать в младшего бухгалтера.

2.Ввести в производственный отдел следующие должности: – электрик с окладом 10 000 руб.; –
наладчик оборудования с окладом 15 000 руб.

Основание: план оптимизации структуры организации, утвержденный приказом от 22.05.2019 №
99.

Директор

А.В. Львов

Согласовано:

Главный бухгалтер

А.С. Глебова

Начальник отдела кадров

Е.Э. Громова

С приказом ознакомлены:

Помощник бухгалтера

В.Н. Зайцева

20.06.2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

